
СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

I. ш-тшшшттттплггчп№,

т

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯҢА ЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы,423190

тел.: (8-84348)2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishina@tatar.ru______

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан

от 26 февраля 2021 года № 6-33

«О внесении изменения в Положение о конкурсе на замещение вакантной 
муниципальной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан», утвержденное 
решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от 24.11.2007 №20-130»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 
года № 268 -  ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о конкурсе на замещение вакантной муниципальной
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Новошешминского

Татарстан, утвержденное решением Совета
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 24.11.2007 № 20-130 
следующие изменения:

- подпункт 4 пункта 9 изложить в следующей редакции:
«4) копия трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные 

в установленном законодательством порядке».
2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

в информационно - телекоммуникационной сети
на официальном сайте Новошешминского

информации Республики Татарстан» 
« И нтернет» http ://pra vo. tata rsta n. ru,
муниципального района http://novosheshminsk.tatarstan.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по законности, правопорядку и взаимодействию с 
представительными органами поселений Совета Новошешминского муниципального 
района Республики Татарстан.

Глава Новошешминского 
муниципального района В.М. Козлов

mailto:chishina@tatar.ru
http://novosheshminsk.tatarstan.ru/

